

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ԲԵՐՈՒՄ N 6

2022 թվականի Վաղարշապատ համայնքապետարանի Բաղնիքի անվան գեղ դպրոց ՀՈԱԿ-ի

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման անվանումը /միջոց կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4239	50311250	Տպիչի քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	50311250	Տպիչի քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
	50311240	Տպիչի մագնիսական գլանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	50311240	Քաթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
		Ընդամենը				5	15000
4261	30197630	թուղթ 80 գր	ՄԱ	տուփ	2600	4	10400
	30192420	նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	250	4	1000
	41111420	գույաշ 6 գույն	ՄԱ	տուփ	850	2	1700
	41111420	գույաշ 6 գույն	ՄԱ	տուփ	1300	1	1300
	39241140	թղթի դանակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
	30197231	արագակար	ՄԱ	հատ	120	5	600
	30197232	արագակար թափանցիկ	ՄԱ	հատ	120	5	600
	44811150	ջրաներկ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	750	3	2250
	30192230	սկոտչ թղթյա	ՄԱ	հատ	350	10	3500
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	25	2500
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	750	2	1500
	22800000	ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
	30192130	գծագրական մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	30192160	շտրիխ ջնջիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
	22800000	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
	22800000	իրավաբանական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	22811110	հաշվապահական գիրք	ՄԱ	հատ	850	2	1700
	21910000	ստանձամատիտ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
	30192133	սրիչ մատիտի փոքր	ՄԱ	հատ	100	3	300
	30192133	սրիչ մատիտի մեծ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	750	3	2250
	44111410	վատման 2	ՄԱ	հատ	120	40	4800
	30197231	ֆայլ 40 միկրո	ՄԱ	հատ	1300	4	5200

4267	37821100	վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
	30197100	գորելենի ասեղ	ՄԱ	հատ	950	1	950
	30197320	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
	22820000	մտից ելից մատյան	ՄԱ	հատ	850	2	1700
	Ընդամենը					178	60300
	39514400	Թղթյա սրբիչ	ՄԱ	տուփ	800	3	2400
	39831272	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
	339831245	Հեղուկ օճառ մլ	ՄԱ	տուփ	900	10	9000
	39811300	Օդափոխիչ մլ	ՄԱ	տուփ	650	5	3250
	39831240	Սպասք լվ միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	900	8	7200
	39831241	Օճառ 90գ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	39831244	Օճառ կապույտ 150գ	ՄԱ	հատ	150	5	750
	39831372	Սպունգ լոզանքի 6	ՄԱ	տուփ	260	4	1040
	39831242	Լվացքի փոշի 400գ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
	39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	400	8	3200
	39832283	Շոր միկրոֆիլ 40 40 379801	ՄԱ	հատ	500	11	5500
	39831240	Ժավել խտանյութ 1 կգ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
	39513200	Անձոցիկներ վիտա երկշերտ 200հտ	ՄԱ	հատ	500	40	20000
	33761000	Զուգարանի թուղթ 48 հատ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
	33141156	Չ եռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	19641000	Աղբի տոպրակ 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
	39831240	Ժավել 5 կգ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
	39832283	Շոր միկրոֆիլ 40 60	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	39831280	Ապակի մաքրող միջոց 500մլ HAW CA	ՄԱ	հատ	500	5	2500
	39831100	Ավել + սավոկ Liao CI 30024	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					160	83940
4269	30192152	Կնիք կլոր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	30192154	Բարձիկ դրոշմակնիքի "COLOP R45"	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	14221100	Կավ թրծած քանդ. սպիտակ 12.5 կգ	ՄԱ	տուփ	5700	4	22800
	44511100	Չեքի գործիք քանդ. համար /փոքր փայտե/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
	44511100	Չեքի գործիք քանդ. համար /մեծ փայտե/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	44511100	Չեքի գործիք քանդ. Հավաքածու Sio-2-029	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
	30192600	Գծագրական տախտակ 50x70	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
	44411751	Պապլավոկ բաշոկի ИHKO Эp /БорH/ 0069	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
	44322200	Լար հոսանքի կլոր լավ INVI2x1.5 լավ	ՄԱ	մետր	260	2	520
	44322200	Լար հոսանքի կլոր լավ INVI2x2.5	ՄԱ	մետր	1075	5	2150
	31651400	Իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	150	1	150
	39263420	Ամրակ սկոբ Netsan N3	ՄԱ	տուփ	500	1	500
	31512400	Լամպ LED panel Crorch 36W կլոր Frameles	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
	Ընդամենը					42	99420
5122	39714200	Օդորակիչ BEG BGAG/I-T12BGO/T/	ՄԱ	հատ	180000	2	360000
	39714200	Օդորակիչ BERG BGAG-T30BGO/T/	ՄԱ	հատ	355000	1	355000
	44423400	Ցուցանակ ալիկաբոնդից 80x60	ՄԱ	հատ	50000	1	50000

Գլխավոր հաշվապահ՝

Ա. Գրիգորյան